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BAHCO

7406ZZ-21
Chave de velas magnética

DETALHES DO PRODUTO

e Cromo-vanadio com acabamento cromo-
niquelado
e DIN 3120/I1SO 1174

O

ATRIBUTOS DO PRODUTO

e Com colar de latdo e iman permanente para fixar

a tampa
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D1

D2

74067Z-21

21 mm

13/16in

3/8

68 mm

27 mm

21 mm

145 g

Follow the Fish!
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